MELOCHIA CORCHORIFOLIA, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* I. 374; *Roxb. Fl. Ind.* III. 139.—*Tsjeruuren*, *Rheede. Hort. Mal.* IX. t. 78.

Integra planta, excepta radice, cum similibus ejusdem energie in oleo decoquitur, et efficax, pro morsa serpentis aquatici, remedium præstat.

XII. TILIACEÆ

GREWIA ORIENTALIS, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* I. 384; *Roxb. Fl. Ind.* II. 586.—*Pai-Paroea*, *Rheede Hort. Mal.* V. t. 46.

Beindarli, *Konk.*; Garsilha, *Port.*

Ex arboris foliis, radicibus, fructibusque in aqua coctis apozema conficitur, quod in arthritide perquam utile perhibetur.

G. MICROCOS, *Linna.*; *Fl. Br. Ind.* I. 392; *G. ulmifolia*, *Roxb. Fl. Ind.* II. 591—*Schageri-cottam*, *Rheede Hort. Mal.* I. t. 56.

Sasali, Ámsáli, *Konk.*

Ardori membrorum restringendo servit succus ejus expressus, ac cum saccharo sumptus, cum ejus decocto os abluatur pro colica ac

tum-factæ relaxatione. Foliorum succus cum saccharo epotus maxime conducit pro hepate et fluxu ventris, ejus lotio pro oris pustulis uti et in angina cum eodem succo mixto cum aceto guttur commode abluatur. Eoram decoctum cum saccharo epotum proficuum est pro febre frigida.

XIII. LINEÆ

HUGONIA MYSTAX, *Linn.* ; *Fl. Br. Ind.* I. 413—Modera-canni. *Rheede Hort. Mal.* II. t. 19.

Padavakayi, *Konk.*

In lotionne corporis adhibitus humores erocat. Radix inflammationibus partium solandis et tumoribus resolvendis confert trita et iis apposita : eadem præsentaneum remedium est pro ictu virulento colubri : usurpatur quoque pro febribus præcipue infantium, intestinorum torminibus, dolore colico et verminum enecatione, estque sudorifica et urinam ciens artusque corroborans. Ex radicis cortice alexipharmacum contra venena formatur.

XIV. GERANIACEÆ.

BIOPHYTUM REINWARDTII, *Walp.* ; *Fl. Br. Ind.* I. 437—Todda-vaddi, *Rheede Hort. Mal.* IX. t. 19.

Lacheri, *Konk.*

Semina trita et vulneribus apposita medetur illis, et cum butyro apostemata sanat, cum oleo *Sirgeolium* trita et epota gonorrhæam sistit : radix in decocta data calculos infringit.

AVERRHŒA CARAMBOLA, *Linn.* ; *Fl. Br. Ind.* I. 439 ; *Rorb.* *Fl. Ind.* II. 450—Tamara-Tonga seu Carambolas, *Rheede Hort. Mal.* III. t. 43, 44.

Karonalam, *Konk.* ; Caramboleira, *Port.*

Succus autem è radicibus hujus arboris expressus, et assumptus, restum febrilem compescit. E foliis contusis cum oryza infuso cataplasma

verò è follis hisee in oryze infuso decoctis aut maceratis egregium fit decoctum vulnerarium. Succus è fructibus expressus pruritu, impetiginem, psoram, similesque affectus cutaneos sanat, si linteis parti affectæ subinde admoveatur; idemque succus, si cum adusto nucis Indicæ vino (quod vulgo *Araque* dicitur) propinetur, alvi cruciatus lenit et diarrhoeam sistit. Insuper è follis hisee contusis, et cum succo è palmas floribus expresso cataplasma paratur, quod inflammationibus quibuscunque medetur. E fructibus exsiccatis et cum follis Beteleæ contusis pulvis fit cum nucis Indicæ vino adusto propinatus labores parturientium promovet, nec non fetam mortuam et secundinas expellit. E fructibus immaturis succus exprimitur, qui in vestes incidens suo acore colores exedit; atque ideo ad maculas quascunque è linteis delendas frequenter usurpatur; colores etiam ad linteas tingenda ex eo parantur; nec non cum fructibus immaturis Aurifabri vasa argentea decoquere et depurare solent.